
MADE IN CZECH REPUBLIC

433,92 MHz
BEZDRÁTOVÉ VYSÍLÁNÍ

230 VAC
NAPÁJENÍ PŘIJÍMAČE

v souladu s RoHS

PbPb
LEAD FREE

Opakovač signálu

Repeater
E

S
 P

R
O

H
LÁ

Š
E

N
Í O

 S
H

O
D

Ě
M

y 
E

LE
K

TR
O

B
O

C
K

 C
Z

 s
.r

.o
.,

tím
to

 p
ro

h
la

šu
je

m
e

, 
že

 v
ýr

o
b

e
k 

W
S

2
3

0
 j

e
 v

e
 s

h
o

d
ě

 s
e

 
zá

kl
ad

n
ím

i 
p

o
ža

d
av

ky
 

a 
d

al
ší

m
i 

p
ří

sl
u

šn
ým

i 
us

ta
no

ve
ní

m
i 

sm
ě

rn
ic

e
 

19
9

9
/5

/E
S

.
V

yd
án

o
: 

1.
6

.2
0

0
6

PRODLOUŽÍ

DOSAH AŽ 
O 100 %

Univerzální prodlužovač
dosahu pro

BEZDRÁTOVÉ ZVONKY

BEZDRÁTOVÉ 
TERMOSTATY

a další zařízení

firmy ELEKTROBOCK CZ

ws230_06.qxd  29.6.2006  15:43  Page 1



WS230

Razítko prodejny:

Datum prodeje:

Na výrobek je záruka 2 roky

V případě záručního i pozáručního servisu,
zašlete kompletní soupravu na adresu
výrobce.

ELEKTROBOCK CZ s.r.o.
Blanenská 1763
664 34 Kuřim
tel.: + 420 541 230 216
Technická podpora (do 14h)
mobil: +420 724 001 633

www.elbock.cz

Výrobce:

OPAKOVAČ SIGNÁLU
REPEATER
Prodlouží dosah stávájícího bezdrátového zařízení až o 100 %!

WS230 stačí umístit mezi přijímač a vysílač 
bezdrátového zařízení, u kterého 

požadujete prodloužit dosah. 
Může ovládat více zařízení v jednom objektu.

Použití WPoužití WS230:S230:TTechnické parechnické parameametrtr y :y :

Pozn.: umístit více jak 1,5m od zdrojů elektromagnetického
rušení (TV, PC...)!

- bezdrátové zvonky
- bezdrátové termostaty
- dálkově ovládané zásuvky

a další bezdrátové výrobky naší firmy 

Napájení 230V/ 50 Hz
Spotřeba 1,5 VA
Citlivost < 90 dB
Vf výkon < 10 mW
Pracovní teplota 0°C až 50°C

PřPř íklad použití Wíklad použití WS230:S230:
K prodloužení dosahu 
bezdrátového zvonku DZ1-1.
Vzdálenost mezi vysílačem 
a přijímačem tak může být až
200 m.

1

2 K prodloužení dosahu 
bezdrátového termostatu BPT21.
Vzdálenost mezi vysílačem 
a přijímačem tak může být až 
70 m.

WS230

ws230_06.qxd  29.6.2006  15:43  Page 2


